
 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 1 

                    NOVOGRA DIŠK INOVOGRA DIŠK INOVOGRA DIŠK INOVOGRA DIŠK I   

                GLASNIKGLASNIKGLASNIKGLASNIK   

GODINA XXV BROJ 9    NOVA GRADIŠKA,    06. LISTOPAD 2017. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  G R A D A  N O VA  G R A D I Š K A  

 

Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 
23. Statuta Grada Nove Gradiške -pročišćeni 
tekst („Novogradiški glasnik“, broj 4/13), 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE 
GRADIŠKE na 3. sjednici održanoj 5. 
listopada 2017., donijelo je 

 
PROGRAM RADA 

 
Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške za 

razdoblje listopad - prosinac 2017.  
 
Ovim Programom rada okvirno se utvrđuju 

aktivnosti Gradskog vijeća u razdoblju listopad -
prosinac 2017. vezano za ostvarivanje njegovih 
zadaća iz samoupravnoga djelokruga propisanih 
Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi, Statutom grada Nove Gradiške i 
drugim propisima, a osobito u odnosu na poslove 
lokalnog značaja kojima se neposredno ostvaruju 
potrebe građana grada Nove Gradiške.  

 
II 
 

U okviru samoupravnoga djelokruga 
Gradsko vijeće će tijekom spomenutog razdoblja 
raspravljati i odlučivati o prijedlozima općih 
akata i temama za koje će materijale izraditi 
upravna tijela Grada kako slijedi: 
 

UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I 
KOMUNALNE POSLOVE 

 
• Prijedlog odluke o  izradi Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja grada Nova 
Gradiška 

• Izvješće o radu tvrtke „Slavča“ d.o.o. 
• Izvješće o radu tvrtke „Odlagalište“ d.o.o. 

• Izvješće o radu tvrtke „Eko Kong“ d.o.o. 
• Prijedlog Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukturu  za 2018. 
godinu 

• Prijedlog programa održavanja komunalne 
infrastrukturu za 2018. godinu 

• Prijedlog plana gospodarenja otpadom 
grada Nova Gradiška za razdoblje  od 
2017. do 2022. godine. 
 
UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 
 

• Prijedlog odluke o usvajanju 
Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna grada Nove Gradiške za 2017., 

• Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji 
Grada Nova Gradiška za 2016., 

• Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna 
grada Nova Gradiška za 2017., 

• Prijedlog proračuna grada Nove Gradiške 
za 2018. s projekcijama proračuna za 2019. 
i 2020., 
 

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
 

• Prijedlog Odluku o korištenju društvenih 
domova i ostalih nekretnina na području 
grada Nove Gradiške; 

• Izvješće o poslovanju trgovačkog društva 
Industrijski park Nova Gradiška d.o.o. za 
razvoj i ulaganje za 2016.; 

• Prijedlog Odluke o prodaji nekretnina čija 
vrijednost prelazi Zakonom određenu 
vrijednost da o istoj mora odlučivati 
predstavničko tijelo; 

• Prijedlog programa korištenja sredstava 
ostvarenih od prodaje, zakupa i promjene 
namjene poljoprivrednog zemljišta za 
2018. 
 

AKTI VIJEĆA - 1924 



ὀ١

 

STRANICA 2 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

URED ZA GRADSKU SAMOUPRAVU 
(Gradska služba) 

 
• Godišnje izvješće o ostvarivanju plana i 

programa odgojno-obrazovnog rada 
Dječjeg vrtića Nova Gradiška za 
pedagošku godinu 2016./2017. i 
financijsko izvješće za 2016./2017. 

• Prijedlog Programa javnih potreba u 
području socijalne skrbi grada Nove 
Gradiške za 2018., 

• Prijedlog Programa javnih potreba u 
području dodatnih usluga u zdravstvu i 
preventivi grada Nove Gradiške za 2018., 

• Prijedlog Programa predškolskog odgoja i 
obrazovanja grada Nove Gradiške za 
2018., 

• Prijedlog Programa osnovnoškolskog i 
srednjoškolskog obrazovanja grada Nove 
Gradiške za 2018., 

• Prijedlog Programa promicanja kulture 
grada Nove Gradiške za 2018., 

• Prijedlog Programa organiziranja i 
provođenja zaštite i spašavanja za aktivnost 
Javne vatrogasne postrojbe za 2018., 

• Prijedlog Programa poticanja razvoja 
turizma grada Nove Gradiške za 2018. , 

• Prijedlog Programa razvoja civilnog 
društva grada Nove Gradiške za 2018., 

• Prijedlog Programa razvoja športa grada 
Nove Gradiške za 2018., 

• Prijedlog Programa organiziranja i 
provođenja zaštite i spašavanja grada Nove 
Gradiške za 2018., 

• Prijedlog izmjena i dopuna Statuta grada 
Nove Gradiške, 

• Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Poslovnika Gradskog vijeća, 

• Prijedlog Odluke o dodjeli javnog 
priznanja Nagrada grada Nove Gradiške, 

• Prijedlog Odluke o dodjeli javnog 
priznanja Grb grada Nove Gradiške, 

• Prijedlog Odluke o dodjeli javnog 
priznanja Medalja grada Nove Gradiške, 
 

III 
 

Osim tema sadržanih u točki II Gradsko 
vijeće će raspravljati i odlučivati o svim drugim 
pitanjima koja budu posebnim zakonima 

stavljena u djelokrug Grada, a koja će u danom 
trenutku biti aktualna za grad Novu Gradišku. 

 
IV 

 
Predlagatelji akata i pojedinih materijala za 

raspravu, odnosno nositelji izrade materijala 
dužni su predsjedniku Gradskog vijeća dostaviti 
materijale najkasnije 15 dana prije roka 
utvrđenoga za raspravu na sjednici Gradskog 
vijeća. 
 

V 
 

Ovaj Program objaviti će se u 
„Novogradiškom glasniku“. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  
GRAD NOVA GRADIŠKA 

Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021 – 01/17 – 01/01 
URBROJ: 2178/15-01-01-17-4 
Nova Gradiška, 5. 10. 2017. 

 
          PREDSJEDNICA 
       GRADSKOG VIJEĆA 
     Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med., v.r. 
 

 
1925. 

Na temelju članka 34. stavak 1. alineja 2 
Statuta Grada Nove Gradiške ("Novogradiški 
glasnik", broj 4/13- pročišćeni tekst) GRADSKO 
VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE, na 3. 
sjednici održanoj 5.listopada 2017. donijelo je  
 

O D L U K U  
 

o početku modernizacije sustava javne 
rasvjete na području Grada Nova Gradiška 

 
1. Odobrava se početak modernizacije sustava 

javne rasvjete na području Grada Nova 
Gradiška po modelu energetske usluge. 

2. Sve potrebne aktivnosti je potrebno 
provesti bez zaduživanja Grada ili 
osiguravanjem neposrednih vlastitih 
dodatnih sredstava 



穀Ӣ

 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 3 

3. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Nova 
Gradiška da sukladno zakonskim 
propisima provede postupak javne nabave 
˝Pružanje energetske usluge u uštedi 
električne energije u javnoj rasvjeti Grada 
Nova Gradiška˝ . 
 

KLASA: 310-01/17-01/01 
URBROJ: 2178/17-01-01-17-5 
Nova Gradiška, 5.10.2017.  

 
 
                PREDSJEDNICA 

            GRADSKOG VIJEĆA 
     Ljepša Rakas-Vujčić, dr.med.., v.r. 

 
 

1926. 
 

Na temelju članka 35. st. 2. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( Narodne 
novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14-pročišćeni tekst) i 
članka 64. st. 4. Zakona o proračunu (Narodne 
novine br. 87/08, 136/12, 15/15-pročišćeni tekst) 
te čl. 34. Statuta Grada Nova Gradiška 
("Novogradiški glasnik", broj 4/13-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška na 
3. sjednici održanoj 5. listopada 2017.godine 
donosi  

 
ODLUKU 

 
o prodaji dionica APP d.d. Požega u 

vlasništvu Grada Nova Gradiška 
 

Članak 1. 

Grad Nova Gradiška u vlasničkoj strukturi 
APP d.d. Požega imatelj je 668 dionica 
nominalne vrijednosti 470,00 kn po dionici što 
ukupno iznosi 313.960,00 kn, odnosno 1,5936 
% temeljnog kapitala. 

 
Članak 2. 

Gradsko vijeće Grada nova Gradiška 
suglasno je da Grad Nova Gradiška proda 668 
dionica APP d.d., ukupne vrijednosti navedene u 
prethodnom članku ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Postupak prodaje dionica iz čl. 2. ove 
Odluke provest će se javnim prikupljanjem 
ponuda za početnu cijenu od 470,00 kn po 
dionici odnosno početnu cijenu od 313.960,00 
kn za cijeli paket. Ponuđena cijena mora biti 
izražena u kunama u jediničnoj cijeni po dionici 
i u ukupnoj cijeni za cijeli paket koji je predmet 
prodaje. 

 
Članak 4. 

Javni poziv ima biti objavljen u jednom 
dnevnom listu koji se prodaje na području cijele 
Republike Hrvatske, Oglasnoj ploči grada i web 
stranici http://www.novagradiska.hr/.  

 
Članak 5. 

Najpovoljnija ponuda je ona koja sadrži 
najvišu ponuđenu cijenu po dionici odnosno za 
cijeli paket izražen u kunama. 

 
Članak 6. 

Gradsko vijeće zadužuje i ovlašćuje 
Gradonačelnika da provede postupak predviđen 
ovom Odlukom te u tu svrhu sklopi 
odgovarajući ugovor. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka objavit će se u 
„Novogradiškom glasniku“ i stupa na snagu prvi 
dan od objave. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

  
 
KLASA: 451-04/17-01/01 
URBROJ: 2178/15-03-02/7-17-3 
Nova Gradiška, 5.10. 2017. 
 
 
        PREDSJEDNICA 

            GRADSKOG VIJEĆA 
    Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med., v.r. 



ゐӣ

 

STRANICA 4 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I 
DONOŠENJE  PLANA  

Članak 3. 

Pravna osnova za izradu i donošenje 
Plana, utvrđena je  člankom 85. i 113. , a time i 
odredbama 86. do 112. Zakona o prostornom 
uređenju  („Narodne novine“ broj 153/13 i 
65/17) - u daljnjem tekstu: Zakon.  

 
Nositelj izrade Plana u ime Grada Nova 

Gradiška je Upravni odjel za urbanizam i 
komunalne poslove, a odgovorna osoba je v.d. 
pročelnika Upravnog odjela. 

 
RAZLOZI DONOŠENJA PLANA 

 
Članak 4. 

Prostorni plan uređenja Grada Nova 
Gradiška kojim se regulira gradnja i uređenje 
prostora na području Grada Nova Gradiška 
usvojen je 1999. godine s objavom Odluke o 
donošenju u “Novogradiškom glasniku“ 6/99. U 
dosadašnjem periodu četiri puta je izmijenjen i 
dopunjen („Novogradiški glasnik“ 1/03, 3/03 - 
pročišćeni tekst, 7/04, 2/07 i 10/14) radi 
usklađenja s razvojnim potrebama Grada i 
zakonskom regulativom, te osiguranja njegove 
bolje provedbe.  

Tijekom 2016. godine temeljem čl. 201. 
Zakona o prostornom uređenju (Narodne 
novine“ 153/13 i 65/17) i Naputka MGIPU 
(Klasa: 350-01/14-01/183, Urbroj: 531-01-14-1 
od 7. srpnja 2014. god.),  izvršeno je usklađenje 
Prostornog plana uređenja grada sa Zakonom o 
prostornom uređenju („Novogradiški glasnik“ 
6/16). 

Izvješćem o stanju u prostoru Grada Nove 
Gradiške za razdoblje od 2010. do 2014. 
(Novogradiški glasnik 05/15) predviđeno  je  da  
se  osim  formalnog  usklađivanja  s  aktualnim 
zakonima, treba riješiti i aktualno evidentirane 
probleme, a posebno imajući u vidu primjedbe 
dane prilikom izrade zadnjih  ID  PPUGNG  
obrađene  u   Izvješću  o javnoj raspravi od 
29.10. – 12.11.2013. (primjedbe građana, 
DAGIT-a, AG vijeća i dr). te je predloženo iste 
obraditi u novoj Odluci o izradi Izmjena i 
dopuna PPUG NG i izraditi VI. Izmjene i 
dopune PPUG NG.  

Razlozi za izradom Plana su slijedeći: 

1927. 
 

Na temelju članka 86. Zakona o 
prostornom uređenju  ("Narodne novine", broj 
153/13 i 65/17) te članka 34. st.1. al.2. Statuta 
Grada Nova Gradiška (“Novogradiški glasnik”, 
broj 4/13.) GRADSKO VIJEĆE GRADA 
NOVA GRADIŠKA  na 3. sjednici održanoj 05. 
listopada 2017. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o izradi VI. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Nova 
Gradiška 

 
 

OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izradi VI. Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Grada Nova 
Gradiška („Novogradiški glasnik“ 
6/99,1/03,3/03-pročišćeni tekst,7/04,2/07,10/10 i 
6/16-usklađenje s ZOPU) u daljnjem tekstu: 
Odluka. 

 
Članak 2. 

Odlukom o izradi utvrđuje se 
- pravna osnova za izradu i donošenje  Izmjena 

i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Nova Gradiška (u daljnjem tekstu: Plan),  

- razlozi donošenja Plana,  
- obuhvat Plana,  
- ocjena stanja u obuhvatu Plana, 
- ciljevi i programska polazišta za izradu Plana, 
- popis sektorskih strategija, planova, studija i 

drugih dokumenata propisanih posebnim 
zakonima kojima, odnosno u skladu s kojima 
se utvrđuju zahtjevi  za izradu Plana,  

- način pribavljanja stručnih rješenja Plana, 
- popis javnopravnih  tijela određenih 

posebnim propisima koja daju zahtjeve za 
izradu Plana te drugih sudionika korisnika 
prostora koji trebaju sudjelovati  u izradi  
Plana, 

- planirani rok za izradu Plana, odnosno 
njegovih pojedinih faza,  

- izvori financiranja Plana. 
 



瞀ӣ

 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 5 

- usklađivanje sa Zakonom o prostornom 
uređenju (NN br. 153/13 i 65/17) 

- usklađivanje sa Zakonom o gradnji (NN br. 
153/13 i 20/17); 

- usklađivanje sa Zakonom o održivom 
gospodarenju otpadom (NN br. 94/13); 

- usklađivanje granica naselja i granice Grada, 
prema podacima Državne geodetske uprave, 
odnosno provedenim Odlukama Grada Nova 
Gradiška 

- promjena granica građevinskih područja 
temeljem zaprimljenih zahtjeva po 
provedenoj analizi prostornih mogućnosti i 
optimalnog korištenja prostora; 

- izrada grafičkog dijela Plana u službenom 
projekcijskom koordinatnom sustavu 
Republike Hrvatske (HTRS96/TM), odnosno 
u skladu s Uredbom o informacijskom 
sustavu prostornog uređenja (NN 115/15); 

- usklađenje postojeće i planirane 
infrastrukture sa novim propisima, te prema 
podacima i zahtjevima nadležnih tijela, a u 
skladu s Prostornim planom Brodsko 
Posavske županije. 

- izrada pročišćenog teksta odredbi za 
provođenje i grafičkog dijela Plana, na koji se 
primjenjuju odredbe Uredbe o 
informacijskom sustavu prostornog uređenja 
(NN 115/15); 

- kroz izradu Plana moći će se uključiti i 
razmatranje ostalih zahtjeva te izmjene i 
dopune koje se pokažu opravdane u tijeku 
izrade Plana i javne rasprave ili proizađu iz 
gore nabrojanih razloga 

 
OBUHVAT PLANA 

Članak 5. 

Obuhvat  Plana istovjetan je obuhvatu 
važećeg Prostornog plana uređenja Grada Nova 
Gradiška. 

 
OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA 

 
Članak 6. 

Prostorni plan Grada Nova Gradiška kojim 
se trenutno prostorno-planski uređuje područje 
Grada Nova Gradiška donesen je još 1999. 
godine. Plan je u nekoliko navrata mijenjan 
sukladno nastalim potrebama proizašlim iz 
promjena zakonskih propisa, inicijativa pravnih 

i fizičkih osoba te razloga koji su bili u interesu 
općeg razvoja Grada Nova Gradiška te općenito 
svrhovitijeg korištenja prostora na području 
grada. 

Kako je u tijeku izrada 2. Izmjena i 
dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada 
Nova Gradiška, utvrđena su određene 
neusklađenosti provedbenih odredbi naročito u 
dijelu koji se odnosi na parametre gradnje te bi 
usvajanje GUP-a bez usklađenja provedbenih 
odredbi bilo zakonski neutemeljeno. 

Ukupno koncepciju uređenja prostora nije 
potrebno mijenjati, ali pojedine elemente – 
odredbe za provođenje je potrebno preispitati i 
korigirati te uskladiti s važećom zakonskom 
regulativom. 

 
CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 

 
Članak 7. 

Osnovni cilj izrade Plana je usklađenje 
prostornog plana i generalnog urbanističkog 
plana Grada Nova Gradiška što je propisano čl. 
61 Zakona o prostornom uređenju („Narodne 
novine“, broj 153/13 i 65/17) . i prostorno 
planskom dokumentacijom šireg područja, PPŽ-
om i PPUG-om. 

Usklađenje se prvenstveno odnosi na 
tekstualni dio Plana (odredbe za provođenje), ali 
i sve izmjene u odgovarajućem obimu je 
potrebno evidentirati i u kartografskim 
prikazima. 

Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja trebaju obuhvatiti sljedeću 
problematiku: 
- međusobno usklađenje prostorno –planske 

dokumentacije na području grada kako bi se 
olakšala i pojednostavila primjena iste; 

- usklađenje s planovima više razine (Prostorni 
plan Brodsko -  Posavske  županije); 

- usuglašavanje javnog interesa i različitih 
interesa i potreba korisnika prostora na 
temelju zahtjeva i prijedloga, a u skladu s 
temeljnim dugoročnim ciljevima prostornog 
razvitka Grada.  

 
Plan  treba biti usklađen s: 

1. Važećom zakonskom i podzakonskom 
regulativom: 



瞀ӣ

 

STRANICA 6 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

a. Zakonom o prostornom uređenju  
(„Narodne novine“ ,broj 153/13 i 
65/17) i  

b. ostalim zakonima i podzakonskim 
propisima koji su bitni za sustav 
prostornog uređenja i gradnje. 

2. Novim vremenom i aktualnim trendovima, 
odnosno novonastalim potrebama svih 
korisnika prostora, što uključuje i razmatranje 
inicijativa i zahtjeva za izmjenu i dopunu 
Plana (institucionalnih, pojedinačnih 
korisnika i gospodarskih subjekata). 

3. Izvješćem o stanju u prostoru Grada Nove 
Gradiške za razdoblje 2010. do 2014. 
(Novogradiški glasnik 5/15), posebno s 
konstatacijama, prijedlozima i prioritetima. 

 
POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, 

PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH 
DOKUMENATA PROPISANIH POSEBNIM 

ZAKONOM KOJIMA, ODNOSNO U 
SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU 

ZAHTJEVI ZA IZRADU PLANA 
 

Članak 8. 

Prilikom izrade Plana koristit će se 
dostupne relevantne strategije, planovi, elaborati 
i studije. 

Za izradu Plana nije potrebno pribavljanje 
stručnih podloga, a u slučaju opravdane potrebe 
nositelj izrade sa stručnim izrađivačem  može 
utvrditi nužnost izrade i drugih stručnih podloga 
od značaja za pripremu kvalitetnih planskih 
rješenja. 

 
NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH 

RJEŠENJA PLANA 
 

Članak 9. 

Odgovarajuća stručna rješenja izradit će 
izrađivač Plana u dogovoru sa službama Grada 
Nova Gradiška i nadležnim institucijama.  

 
POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA 

ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA 
DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  PLANA TE 

DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA 
PROSTORA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI 

U IZRADI  PLANA 
 

Članak 10. 

Temeljem članka 90. Zakona o 
prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 
153/13 i 65/17) javnopravna tijela određena 
posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu 
Plana te drugi sudionici korisnici prostora koji 
trebaju sudjelovati u izradi Plana,sudjelovat će u 
izradi plana na način da će biti zatraženi njihovi 
uvjeti  koje treba poštovati u izradi nacrta 
prijedloga Plana, ili podaci potrebni za izradu 
Plana. Ista će javnopravna tijela biti pozvana na 
javnu raspravu u postupku izrade Plana. 

Javnopravna  tijela iz stavka 1. ovog 
članka su: 
1. Ministarstvo graditeljstva i prostornog 

uređenja, Ul. republike Austrije 20, 10 000 
Zagreb; 

2. Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada 
Vukovara 78, 10 000 Zagreb; 

3. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova 
Europske unije, Račkoga 6, 10 000 Zagreb, 

4. Ministarstvo državne imovine, Ulica I. 
Dežmana 10, 10 000 Zagreb; 

5. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu 
kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Slavonskom Brodu, Starčevićeva 43, 35 000 
Slavonski Brod; 

6. Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, 
Radnička cesta 80, 10 000 Zagreb; 

7. Hrvatske šume, UŠP Nova Gradiška, J.J. 
Strossmayera 11, 35 400 Nova Gradiška; 

8. Hrvatske autoceste d.o.o. za upravljanje, 
održavanje i građenje autocesta, Sektor za      
planiranje i razvoj, Širolina 4, 10 000 Zagreb; 

9. Hrvatske ceste - Ispostava Slavonski Brod, 
I.G. Kovačića 58. Slavonski Brod; 

10.Županijska uprava za ceste, I. G. Kovačića 
58. Slavonski Brod; 

11.HŽ infrastruktura, Razvoj i investicije, A. 
Mihanovića 12, 10 000 Zagreb 

12.PLINACRO d.o.o., Savske cesta 88 a, 10 000 
Zagreb; 

13.JANAF d.d., Miramarska 24, 10 000 Zagreb; 
14.MUP, Policijska uprava Brodsko-posavska, I. 

Mažuranića 9, Slavonski Brod; 
15.Državna uprava za zaštitu i spašavanje, 

Područni ured Slavonski Brod, Nikole 
Zrinskog 65a, 35 000 Slavonski Brod; 

16.Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava 
za mali sliv "Šumetlica-Crnac", J. Haulika 12, 
35 400 Nova Gradiška, 



瞀ӣ

 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 7 

Plana pojavi potreba drugih zahtjeva ili 
posebnih uvjeta smatrat će se sukladni ovom 
članku Odluke uz posebno obrazloženje. 

 
ROKOVI ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO 
POJEDINIH NJEGOVIH FAZA I ROK ZA 

PRIPREMU ZAHTJEVA ZA IZRADU PLANA 
 

Članak 11. 

17.Hrvatska agencija za poštu i elektroničke 
komunikacije, Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb; 

18.Agencija za poljoprivredno zemljište, Ulica 
grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb; 

19.„Slavča“ d.o.o., Gajeva 56, Nova Gradiška, 
20.„Plin-projekt “ d.o.o., A. Stepinca 36, 35 400 

Nova Gradiška ; 
21.„Odlagalište“ d.o.o. Gajeva 56, 35 400 Nova 

Gradiška; 
22.„Eko kong“ d.o.o. Gajeva 56, 35 400 Nova 

Gradiška; 
23.HOPS d.o.o., Prijenosno područje 

Osijek,Ulica cara Hadrijana 3, 31 000 Osijek; 
24.HEP ODS d.o.o., DP „Elektra“ Slav. Brod, 

Pogon Nova Gradiška, Gajeva 12, 35400 
Nova Gradiška;  

25.Brodsko-posavska županija, Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša, P. 
Krešimira IV br 1, 35 000 Slavonski Brod; 

26.Brodsko-posavska županija, Upravni odjel za 
graditeljstvo i prostorno planiranje, Trg k.        
Tomislava 1, 35 400 Nova Gradiška -
Ispostava Nova Gradiška; 

27.Brodsko-posavska županija, Zavod za 
prostorno uređenje, Trg pobjede 26 a , 35000         
Slavonski Brod;  

28.Općina Cernik; 
29.Općina Dragalić; 
30.Općina Rešetari; 
31.Arhitektonsko-građevinsko vijeće Grada 

Nova Gradiška; 
32.DAGIT Nova Gradiška 
33.Industrijski park Nova Gradiška d.o.o., Nova 

Gradiška; 
34.Mjesni odbori-svi; 
35.Turistička zajednica Grada Nova Gradiška, 

Ul. slavonskih graničara 7, 35400 Nova 
Gradiška        

36.Upravni odjeli Grada. 
 
Javnopravna tijela iz stavka 2. ovog članka 

dužna su svoje zahtjeve (podatke, planske 
smjernice i propisane dokumente) iz stavka 1. 
ovog članka dostaviti u roku 30 dana dostaviti 
Nositelju izrade, od dostave zahtjeva iz ove 
Odluke. 

Ukoliko zahtjevi ne budu dostavljeni u 
roku smatrat će se da zahtjeva nema. 

Ukoliko se, temeljem Zakona o 
prostornom uređenju ili drugog zakona ili 
podzakonskog akta, u tijeku izrade i donošenja 

Br. 
akta 

Faze izrade i donošenja
(aktivnosti) 

Nadležno
st 

Potrebno 
vrijeme 
(dani) 

1. 
Nacrt prijedloga Odluke o 
izradi izmjena i dopuna 
Plana 

Nositelj 
izrade 
Plana   

2. 
Utvrđivanje Prijedloga 
Odluke o izradi izmjena i 
dopuna Plana 

Gradonač
elnik 

  

3. 

Donošenje Odluke o 
izradi izmjena i dopuna 
Plana     (članak 86. 
Zakona) 

Gradsko 
vijeće 

  

4. 

Objava Odluke o izradi 
Plana u službenom glasilu 
i dostava Zavodu  (članak 
86. st. 4. i 5. Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

Po objavi 
službenog 
glasila 

5. 
Obavijest javnosti o izradi 
izmjena i dopuna Plana 
(članak 88. Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

8 dana od 
donošenja 
Odluke 

6. 

Dostava Odluke 
javnopravnim tijelima  iz 
članka 10. s zahtjevom da 
dostave svoje zahtjeve
(članak 90. st. 1.Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

  

7. 

Dostava zahtjeva od 
javnopravnih tijela iz  
članka 10. Odluke (članak 
90. Zakona) 

Javnopra
vna tijela 

30 dana od 
zaprimanja 
poziva za 
dostavu 

8. 
Izrada Nacrta prijedloga 
izmjena i dopuna Plana 

Stručni 
izrađivač 

20 dana od 
dana dostave 
zahtjeva 
Stručnom 
izrađivaču 

9. 

Utvrđivanje Prijedloga 
izmjena i dopuna Plana za 
javnu raspravu (članak 95. 
Zakona) 

Gradonač
elnik 

10 dana od 
dana dostave 
Nacrta 
prijedloga 
Plana od 
strane 
Stručnog 
izrađivača 

10. 

Upućivanje Prijedloga 
izmjena i dopuna Plana na 
javnu raspravu (članak 94.
-97. Zakona) 

Gradonač
elnik 

  

11. 

Objava javne rasprave o 
Prijedlogu Plana u tisku i 
službenom glasilu te 
posebne pisane obavijesti 
(članak 96. i 97. Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

Odmah po 
utvrđivanju 
Prijedloga 
Plana 

12. 
Trajanje javnog uvida 
(članak 98. stavak 2. 
Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

10 dana 



�٣

 

STRANICA 8 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

Ovom Odlukom u gornjoj tabeli određeni 
su rokovi pojedinih aktivnosti na izradi i 
donošenju Plana s naznakom nadležnih 
subjekata za njihovo izvršenje, a sve u skladu sa 
Zakonom.                                    

Ukoliko se iz opravdanih razloga u 
pojedinim fazama pripreme, izrade i donošenja 
Plana ne budu mogli poštovati utvrđeni rokovi, 
nositelj izrade i stručni izrađivač su dužni o 
tome obavijestiti Gradonačelnika. 

 
ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA 

ZABRANE IZDAVANJA AKATA KOJIMA 
SE ODOBRAVAJU ZAHVATI U PROSTORU, 
ODNOSNO GRAĐENJE TIJEKOM IZRADE 

PLANA 
 

Članak 12. 

Ovom Odlukom ne predviđaju se zabrane 
izdavanja akata kojima se odobravaju zahvati u 
prostoru, odnosno građenje tijekom izrade 
Plana. 

 
IZVORI FINANCIRANJA 

 
Članak 13. 

Izrada Plana financirat će se iz sredstava 
Proračuna Grada Nova Gradiška. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 14. 

Nadležno upravno tijelo nositelja izrade 
Plana obvezuje se da u roku od najmanje 8 dana 
od dana objave Odluke: 

-sukladno članku 86. Zakona, dostavi 
Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj 

-sukladno članku 88. Zakona, obavijesti 
javnost o izradi Plana, 

-javnopravnim tijelima iz članka 10. ove 
Odluke dostavi Odluku o izradi s pozivom da u 
roku od 30 dana dostave zahtjeve za izradu 
Plana. 

 
Članak 15. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u „Novogradiškom glasniku“. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KL: 350-02/17-01/01 
Urbroj: 2178/15-01-17-03 
Nova Gradiška 05.10.2017. 
 

        PREDSJEDNICA  
        GRADSKOG   VIJEĆA 
            Ljepša Rakas-Vujčić, dr. med., v.r. 
 

1928. 
Na temelju članka 10. Zakona o savjetima 

mladih ("Narodne novine", broj 41/14.) i članka 
6. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 
Nova Gradiška ("Novogradiški glasnik, broj 
2/15.) GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVA 
GRADIŠKA na 3. sjednici održanoj 5. 10. 2017. 
donijelo je   

 
Odluku o Javnom pozivu za isticanje 

kandidature za izbor članova Savjeta mladih 
Grada Nova Gradiška i njihovih zamjenika 

 
I. 

Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška 
pokreće postupak izbora za članove Savjeta 
mladih Grada Nova Gradiška i njihovih 

13. 
Izrada izvješća o javnoj 
raspravi (članak 102. 
Zakona) 

Nositelj 
izrade i 
stručni 
izrađivač 

15 dana od 
isteka roka 
za davanje 
očitovanja 

14. 

Izrada Nacrta konačnog 
prijedloga Plana (članak 
105. stavak 1. i 2. 
Zakona) 

Stručni 
izrađivač 

15 dana 
nakon izrade 
Izvješća 

15. 
Dostava Nacrta konačnog 
prijedloga Plana na 
suglasnosti 

Nositelj 
izrade 
Plana 30 dana 

16. 

Utvrđivanje Konačnog 
prijedloga izmjena i 
dopuna Plana (članak 
105.st.3. Zakona), te 
predaja Županijskom 
Zavodu na suglasnost 

Gradonač
elnik 

 15dana 

17 

Dostava pisane obavijesti 
sudionicima javne 
rasprave (članak 106. 
Zakona), a odnosi se na 
primjedbe koje nisu 
prihvaćene ili su 
djelomično prihvaćene 

Nositelj 
izrade 
Plana 

Odmah po 
utvrđivanju 
Konačnog 
prijedloga 
Plana 

18. 
Donošenje izmjena i 
dopuna Plana (članak 109. 
st. 6 Zakona) 

Gradsko 
vijeće 

Na sjednici 
GV 



�٣

 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 9 

izravno preuzeti u Uredu za gradsku 
samoupravu, Odsjek za društvene djelatnosti 
Grada Nova Gradiška (soba 38), Trg kralja 
Tomislava 1, II. kat. 

 
Obrasci  sadržavaju sljedeće podatke: 

• naziv, adresu, telefon i kontakt osobu 
ovlaštenog predlagatelja, 

• ime i prezime, datum, mjesto rođenja, 
OIB, godinu rođenja te adresu prebivališta 
ili boravišta kandidata, broj telefona/
mobitela, status i završeno obrazovanje 

• obrazloženje kandidature 
• životopis kandidata 
• očitovanje kandidata o prihvaćanju 

kandidature za člana / zamjenika člana 
Savjeta mladih Grada Nova Gradiška 
 

VI. 

Prijedlog mora biti potpisan od strane 
ovlaštene osobe predlagatelja i ovjeren pečatom. 
Kada je predlagatelj kandidature neformalna 
skupina mladih kandidatura mora, osim 
podataka o kandidatu mora sadržavati i podatke 
o svim predlagateljima (ime i prezime, datum i 
godinu rođenja te adresu prebivališta). 

Predlagatelj je dužan uz prijedlog priložiti: 
– dokumentaciju iz koje je vidljivo da 
predlagatelj ispunjava uvjete iz točke 3. ovog 
poziva (izvadak iz odgovarajućeg registra, ne 
stariji od šest mjeseci). 

– dokumentaciju iz koje je vidljivo da 
kandidati ispunjavaju uvjete iz točke 4. ovog 
poziva (uvjerenje Policijske uprave o 
prebivalištu ili boravištu kandidata ne starije od 
šest mjeseci te presliku rodnog lista ili 
domovnice kandidata), 

Nepravovremeni i nepotpuni prijedlozi 
neće se uzeti u razmatranje. 
(Pod nepotpunim prijedlozima podrazumijevaju 
se prijedlozi koji uz kandidaturu za člana savjeta 
mladih ne sadrže i kandidaturu za njegovog 
zamjenika kao i  odgovarajuću dokumentaciju). 

 
VII. 

POSTUPAK IZBORA 
 

Nakon zaprimanja kandidatura za članove 
i zamjenike članova Savjeta mladih, Odbor za 
izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada Nova 

zamjenika koji se osniva u cilju sudjelovanja 
mladih u odlučivanju o upravljanju javnim 
poslovima od interesa i značaja za mlade, 
aktivnog uključivanja mladih u javni život te 
informiranja i savjetovanja mladih u gradu 
Novoj Gradiški. 

 
II. 

Savjet mladih Grada Nova Gradiška 
osniva se kao savjetodavno tijelo Gradskog 
vijeća Grada Nova Gradiška koji promiče i 
zagovara prava, potrebe i interese mladih grada 
Nove Gradiške.  

Savjet ima 7 članova uključujući  
predsjednika i zamjenika koje  bira Gradsko 
vijeće Grada Nove Gradiške na vrijeme od tri 
godine. 

 
III. 

Pozivaju se ovlašteni predlagatelji: udruge 
koje su sukladno statutu ciljano i prema 
djelatnostima opredijeljene za rad s mladima i za 
mlade, učenička vijeća, studentski zborovi, 
podmladci političkih stranaka, sindikalnih ili 
strukovnih organizacija i neformalne skupine 
mladih sa sjedištem na području grada Nova 
Gradiška da prijave kandidate za članove 
Savjeta mladih. 

Ovlašteni predlagatelji kandidatura dužni 
su dužni su prilikom isticanja kandidature za 
članove Savjeta mladih predložiti i zamjenike za 
svakog kandidata.  

Kada je predlagatelj kandidature 
neformalna skupina mladih, ona mora biti 
skupina od najmanje 30 mladih. 

 
IV. 

 Za članove Savjeta mladih i njihove 
zamjenike mogu se kandidirati osobe s 
prebivalištem ili boravištem na području grada 
Nove Gradiške koji u trenutku podnošenja 
kandidature za članstvo u Savjetu imaju 
navršenih 15 do navršenih 30 godina života. 

 
V. 

Prijedlozi kandidature za članove Savjeta 
mladih Grada i njihovih zamjenika podnose se 
pismeno na  obrascima koji se objavljeni na 
službenoj mrežnoj stranici Grada Nova 
Gradiška: www.novagradiska.hr te se mogu 



٦�

 

STRANICA 10 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

Gradiška (u daljnjem tekstu: Odbor) obavlja 
provjeru formalnih uvjeta prijavljenih kandidata 
te u roku od 15 dana od isteka roka za 
podnošenje prijava, sastavlja izvješće o provjeri 
formalnih uvjeta te utvrđuje popis važećih 
kandidatura. 

Izvješće o provjeri formalnih uvjeta i 
popis važećih kandidatura Odbor dostavlja 
Gradskom vijeću te ih objavljuje na službenoj 
mrežnoj stranici Grada Nova Gradiška 
www.novagradiska.hr 

Gradsko vijeće na prvoj sjednici nakon 
objave popisa važećih kandidatura, tajnim 
glasovanjem bira članove i zamjenike članova 
Savjeta mladih. 

Glasovanje se obavlja na glasačkim 
listićima ovjerenim pečatom Gradskog vijeća. 

Važeći je onaj glasački listić na kojem su 
zaokruženi brojevi ispred imena i prezimena 
najviše 7 (sedam) kandidata. 

Za članove Savjeta mladih izabrani su 
kandidati od rednog broja 1. do rednog broja 7. 
na rang listi najviše dobivenih glasova. 

U slučaju da nije moguće izabrati Savjet 
mladih zbog dva ili više kandidata s jednakim 
brojem glasova, glasovanje se ponavlja za izbor 
kandidata do punog broja članova Savjeta 
mladih, između onih kandidata koji u prvom 
krugu nisu izabrani jer su imali jednak broj 
glasova. Glasovanje se ponavlja dok se ne 
izaberu svi članovi Savjeta mladih. 

Rezultati izbora za članove i zamjenike 
Savjeta mladih objavljuju se na službenoj 
mrežnoj stranici Grada Nova Gradiška. 

Prijedlozi kandidata za članove Savjeta 
mladih Grada Nova Gradiška i njihove 
zamjenike dostavljaju se najkasnije 15 dana od 
trenutka objave Javnog poziva za isticanje 
kandidature za izbor članova Savjeta mladih 
Grada Nova Gradiška i njihovih zamjenika na 
adresu: 

 
GRADSKO VIJEĆE 

GRADA NOVA GRADIŠKA 
ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJE  

Nova Gradiška  
Trg kralja Tomislava 1,  

 
s naznakom:  

“Prijedlozi kandidature za  isticanje 
kandidata 

   za izbor članova Savjeta mladih Grada 
Nova Gradiška i njihovih zamjenika ”  

"NE OTVARATI" 
 
 

KLASA:021-05/17-06/01 
URBROJ:2178/15-02-17-3 
Nova Gradiška, 5. 10. 2017. 
 

 
                             Predsjednica 
                           Gradskog vijeća 
             Ljepša Rakas Vujčić, dr. med., v.r. 
 
 
 

1929. 
Na temelju članka 88. Stavak 1. Zakona o 

prostornom uređenju (NN br. 153/13, 65/17), 
Upravni odjel za urbanizam i komunalne 
poslove Grada Nova Gradiška, kao nositelj 
izrade upućuje 

 
O B A V I J E S T 

o izradi VI. Izmjene i dopune 
Prostornog plana uređenja Grada Nova 

Gradiška 
 
Ovim putem obavještava se javnost da je 

temeljem Odluke o izradi VI. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Nova Gradiška 
(„Novogradiški glasnik“ 7/17) koju je donijelo 
Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška na svojoj 
3. sjednici održanoj dana 05. listopada 2017. 
godine, započet postupak izrade predmetnog 
plana. 

Detaljnije informacije o tijeku izrade 
prostornog plana mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za urbanizam i komunalne poslove Grada 
Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava 1, ili na 
telefon 035/366 094. 

 
. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Upravni odjel za urbanizam i komunalne 

poslove 



٦�

 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 11 

1930. 
Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 15. Pravilnika o 
polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine", broj 24/13) te članka 34. stavak 1.alineja 25. 
Statuta Grada Nova Gradiška ("Novogradiški glasnik", broj 4/13-pročišćeni tekst ), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVA 
GRADIŠKA na  3. sjednici održanoj 05.10.2017. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 

O IZVRŠENJU PRORAČUNA 
GRADA NOVA GRADIŠKA ZA 2017. 

Članak 1. 

 Proračun Grada Nova Gradiška u razdoblju od  01.01. do  30.06. 2017. ostvaren je kako slijedi: 

Članak 2. 

Ostvarenje prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Grada Nova Gradiška u razdoblju od  
01.siječnja do 30.lipnja 2017. bilo je kako slijedi: 
Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu 25.539.190,67 kn što je 43 % godišnjeg plana.  
Ukupni rashodi i izdaci izvršeni su u iznosu 25.480.245,95 kn što je 40 % godišnjeg plana. 
U razdoblju od 01.siječnja do 30.lipnja 2017. ostvaren je višak prihoda u iznosu 58.944,72 kn. 

Članak 3. 

Višak prihoda prenesen iz prethodnih godina iznosi 3.747.231,86 kn. 
Članak 4. 

Višak prihoda za prijenos u sljedeće razdoblje iznosi 3.806.176,58 kn. 
Članak 5. 

Prikaz ostvarenih prihoda i primitaka te izvršenih rashoda i izdataka Proračuna grada Nova Gradiška za razdoblje od 01. 
siječnja do 30. lipnja 2017. po ekonomskoj, organizacijskoj i programskoj klasifikaciji sastavni su dio Polugodišnjeg izvještaja 
o izvršenju Proračuna. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:400-06/17-01/03 
URBROJ:2178/15-01-17-3 
Nova Gradiška, 05.10. 2017. 

    

IZVRŠENJE                   
01.01.-30.06. 

2016. 

IZVORNI PLAN 
ZA 2017. 

IZVRŠENJE                   
01.01.-30.06. 2017. 

INDEKS              
4/2 

INDEKS              
4/3 

  1. 2. 3. 4.     
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA             

6  PRIHODI POSLOVANJA  26.644.002,89 56.126.070,36 24.927.584,13 94 44 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 214.542,38 3.479.915,00 611.606,54 285 18 

  UKUPNO PRIHODI 26.858.545,27 59.605.985,36 25.539.190,67 95 43 
3 RASHODI POSLOVANJA 14.049.902,02 40.491.015,53 16.787.367,91 119 41 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.138.330,25 22.056.161,69 8.051.211,35 131 37 

  UKUPNO RASHODI 20.188.232,27 62.547.177,22 24.838.579,26 123 40 
  RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 6.670.313,00 -2.941.191,86 700.611,41     

              
          

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 313.960,00 0,00     

5 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

550.000,02 1.120.000,00 641.666,69 117 57 

  NETO FINANCIRANJE -550.000,02 -806.040,00 -641.666,69 117 80 
              
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA           

9 VLASTITI IZVORI   875.078,66 3.747.231,86 3.747.231,86 428 100 

  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 875.078,66 3.747.231,86 3.747.231,86 428 100 

              

  
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

6.995.391,64 0,00 3.806.176,58 54   

B. RAČUNA FINANCIRANJA   

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA 

Ljepša Rakas Vujčić, dr.med., v.r. 



 

STRANICA 12 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 1931. 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 13 

 



 

STRANICA 14 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 15 

 



 

STRANICA 16 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 17 

 



 

STRANICA 18 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 19 

 



 

STRANICA 20 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 21 

 



 

STRANICA 22 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 23 

 



 

STRANICA 24 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 25 

 



 

STRANICA 26 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 27 

 



 

STRANICA 28 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 29 

 



 

STRANICA 30 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 31 

 



 

STRANICA 32 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 33 

 



 

STRANICA 34 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 35 

 



 

STRANICA 36 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 37 

 



 

STRANICA 38 - BROJ 9   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

 



 

PETAK, 06. LISTOPAD 2017.                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            BROJ 9 - STRANICA 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



蘀١

STRANICA 40 - BROJ 9                                   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            PETAK, 06. LISTOPAD 2017. 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
E-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 36 60 80, fax (035) 36 16 79. 

Urednik: Mario Vračić, mario.vracic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
e-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 366 080, fax (035) 366 084. 

Urednik: Darko Jugović, darko.jugovic@novagradiska.hr 
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

S A D R Ž A J 
 AKTI VIJEĆA  

1924. 
Program rada Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške za razdoblje listopad - 
prosinac 2017. 

1 

1925. 
Odluka o početku modernizacije sustava javne rasvjete na području Grada Nova 
Gradiška  

2 

1926. Odluka o prodaji dionica APP d.d. Požega u vlasništvu Grada Nova Gradiška 3 

1927. 
ODLUKU o izradi VI. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Nova 
Gradiška 

4 

1928. 
Odluku o Javnom pozivu za isticanje kandidature za izbor članova Savjeta mladih 
Grada Nova Gradiška i njihovih zamjenika 

8 

1929. 
Obavijest o izradi VI. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Nova 
Gradiška 

10 

1930. 
Odluka o usvajanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Grada Nova 
Gradiška za 2017. 

11 


